/ ¢

9

=]
©
=)
afl
2
S.

-2

v
<1 v

aujuRn1sBiannsedindiliesdu

YoasAnl :  yaufuRnsBiannsedindilesdu dwu 1 ye Heandeadedl

1. s1gazideanitl

[

1.1. gaRnsdidnmseiindilowiuiioanuuudmsunisdnmninujun
1.2. \Duyainiindeimetan gunsainfinanmgs gunsaisznaudsendudnvuziuudeuusndu

1.3. figunsalusznouuaziniasmaaauiianansalddmiunsiinnafialdasunnlus

sgaziBeandumalla

2.1. yemeasBidnnsedind S1uau 5 ya TundsyeiiseaziBundeinsonnia
2.1.1. goviagunsaivnanIluy Socket 4 adiums way 2 fadwns Suaulidesndi 1 e
2.1.2. funsmeasaiiuvasingld Jauliidesndn 1 e

2.1.2.1. fewinsusswulninssuansuuy A +15, -15V srenseualdlidesndn 1A
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2.1.2.2. Siwewiwaussaulnihnszuansauuudiuanldlidesndt 0-30 V renszualdlsivesnin 1 A

2.1.2.3. fwwinausssulniinssuadadu 10 VAC uag 24 VAC

2.1.2.4. unasonsenulniinssuaadu wuu 3 wa usesulniusazina 7 V ussrulniiisziing

Waseawa 12 V anud 50 Hz

2.1.3. fiypriudadygnauuuileidu Snnulidesndn 1 ae

2.1.3.1. @nsaainedyey1a sinusoidal Triangle , Square wave U positive pulse Ww3oRnin

2132, anansaufudsuanud 2Hz - 200 kHz wiafnin
2.1.3.3. @ansausuAssaunsulitesnin 0- 20 Vuas 0 - 8V
214, LﬁamLLaﬂumummsamamquLﬁam"‘mwm q ol
2.1.4.1. Characteristic recordings of diodes , transistors , thyristors and triacs
2.1.4.2. Amplifier circuit
2.1.4.3. Oscillator circuits
2.1.4.4. Modulation and Demodulation
2.1.4.5. Toggle circuit
2.1.4.6. Power supply unit circuits
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2.1.4.7.
2.1.4.8.
2.1.8.8.

Switching voltage regulator
Direct voltage converter

Power Electronics circuits

2.1.5. gUnsainaaesdmiufouuuunadsuasasuuu Plug - in Ssgauundall

2.1.5.1.

2152,
2.1.53.
2.1.54.
2.1.5.5.
2.1.5.6.
2:1:5: 1.
2.1.5.8.
2.1.5.9.
2.1.5.10.
21511
25512,
2,1.513.
2.1.5.14.
2.1.5.15.
2.1.5.16.
21517
2.4.5.18.

2.1.5.19. Flusudwmivvihnsneass S1uau 1 4

o
a o 1

Mgunsalfililunmsvaaesizinmegnielundemanainmienla fdydnvaluanenl’

DYNYALIU

mgunasmarainiuideunuy Plugin anunsadnnadniuussldegamuzan

videuuuuy Plugin vivhelaveluuuvauidanguls suaduihausnats 4 mm.

AT IUNTUAIRNG)
FunuYsZYAeIgg
FITUMUUSUAAEN9Y
lalonmAmngg

Fuaslalonasieg

LED, NTC, LDR, VDR, Lamp
SCR, Diac, Triac, FET, UJT

1 3 uTanasuUU NPN wag PNP
3 Push Button, Change Over Switch
3 Operational amplifier

Hunain

Inomes DC

Tuawmes AC

i Relay

laiteanin 29 ¢
luitoynin 15
laidaanin 2 1
laidasnin 7 ¢
laideanin 2 ¢
litpaninegneay 1
lutipaninegaas 1
agazlitasnii 1 f
sgaglidounin 1 6
U 1 M7

U 1 %A

1 1y

1 19

U 1 Y9

feroUEnaUIRs LRI AsU 4 1. s1uauliitesnda 20 &y waganevydeu 2 uul.

uuliteenii 20 L&y

2.2, Qﬁi’mmaﬁaaﬁwﬁqﬁa%’maamnﬂuﬁaLmuﬁmmEmﬂU%tfmQmﬁw%aéfumuﬁmmamaluﬂssmﬂ

2.3. winsiieinuazgunsaiusznaunsveassysiindidnnseiing  Ussneude
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231

24.1.

fIneatanilmes 91U 5 1584

23.1.1

JuesesdioTavuin 4 vdn anuasBeasesulaitosndn 10,000 Counts

23.1.2 @i usadulnil, nssudlvii, anuduniy, anud, anusedies, lalen,

Capacitance, Switch counter #3830

2313 99uanINaLUY Backlight fianunsausuele wasilaidustuAuuy True RMS
23.1.4  Hgrunsinauwsenulnmse (vde) Tesaus 1 1000 V v3an31endn
2.3.1.5  Agumsinansenainmnss (do) 1aseusl mA —10 A visen31eni

2.3.1.6  Hgrunsiaaanudiuniy esaud 1kQ 89 100MQ widanireni
2317  fgunsieausesulnadu (Vac) Teasus 1 —1000 V visen31ania

23.1.8 Hmmsinanszudlnadu (ac) IdRaus1 mA —10 A vienani
2319 fldmnsinanudléann 100 Hz - 100 kHz wdenienin
2.3.1.10 FamaUndusust 1aa1n 1000 nF-10mF wsaninenin

2.3.1.11 {lUsunsu Manual data logging 1§ 100 AmwSeinnnin

2.3.1.12 flUsunsy Interval data logging ¢ 200 Awdoannn

2.3.1.13 au15939A1 Harmonic ratio ¢

2.3.1.14 faneiadyeyi 9w 1 g

2.3.1.15 U%i%’m:h,auaimﬂ%é}’aaLﬂuﬁumuﬁwmdmmwmcjméw%alﬁ%vmswiaﬁy’qmﬂéhl,mu

U

2.3.1.16 ﬂll’e]ﬂ’]’ﬂ‘lfﬁumi’ﬂx‘iLﬂUﬂWHWlVIEMSE]ﬂ’]‘HWENﬂQH MU 1 g
2.4, ﬁJaﬁlNLM@ﬁLL‘U‘UL‘UﬂJ U 5 1AT0e Us1eay GRELA

Jwedesilotn neaeuamslnii daddiwasuvudy e mswihasnsadausesulwiiuuy

nizuanssazusnulninszuaaduls wazanuisaiamnusuyunslnily
2.4.1.1 awseim DCV 18 0 - 1000 1hag
2.4.1.2 a1u15ein ACV ¢ 0 - 1000 1had

2.4.1.3 g@u1503n DCmA 1§ 0 - 250 mA

2.4.1.4 au1503ng1uanus1uu x1Q - x10kQ)

e 9] d‘ o o @ o
2.4.2. EJ@JN'e)ﬂ']ﬂﬂ]ﬂ']uLﬂﬁ@QLUUﬂWUWIVWJ%SQﬂWH'}Bﬂﬂq‘b} UIU 1 ‘?.‘m

2.5. fAnpaseadalaalal WU 5 1ASeY dsTeazunsan

251

{Wupdneaanaisaoaadalaalay AuuuAIvE 50 MHz vidagendh
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2.5.2
2.5.3.
254,
2.5.5.
2.55.
Z5.1,
2.538.
2.59.
2.5.10.
2.5.11.
25.12.
2.5.13.
2514,
25,15,
2.5.16.
2.5.17.
2.5.18.
2.5.19.
2.5.20,

2521,

2.5.22.
2.5.23.
25.24.
2.5.75,

annsndndgaaliihlandouiy 2 desdyanamseuinnin

s sdudygaasgalidosndn 1 GSa/s wisiinin

WNNTLA WVGA wua 7 4usesnin

ﬁé’mwszmaNagﬂﬂﬁuhjﬁ'aﬁﬂi’] 100,000 waveform/sec

fifladdu ZOOM dwiugdyanauamediuiidonsle

fesiedygauasuiialidmiveusuuariinnnsldeueades (Training signal)

wymsldanunwinguusieses wies Help Function

Topasia USB 2.0 ﬁm%’ué’wwﬁmazﬁwwé’am@mLﬁamima‘[awﬁaﬁda

ﬁLaﬂamLmﬁaﬁ'sLmumsmamn;}j’wémﬁaﬁ'zgmﬂuﬂimm

fmheaudn
Imhemudn
TUANSLERINA lULALLIEAN
Vertical Range

DC Gain Accuracy
Maximum Input Voltage
Time base range

Time base accuracy
Trigger coupling

Acquisition modes
Trigger Type

FFT window modes
FFT point
Trigger holdoff range

o

flardusudeyann Math

Y

: 50 kpts #3011ANTIN

: 200 kpts #3917

: Un# (Normal), X-Y uag Roll

: 500 uv/div 19 10 V/div Seninenin

: +3% U38RNIN

1 150 Vrms, 200 Vpk 3883031

: 5 ns/div §i9 50 s/div %3an319nI

: 50 ppm %IBANIN

: AC, DC, noise reject, LF reject, HF reject ¥i3afnn

: Normal, Averaging, Peak, High resolution

WI0UINAT

: Edge, Pulse width, Video,RS232/422/UART

WIUINNIN

: Hanning, flat top, Blackman-Harris #38110n177
: lutlownin 64 kpts
 lAsiaus 60 ns fla 10 s w3on31and

- Add, Subtract, multiply, divide, FFT, filter

$YIDUINAIN
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2.5.26. anglvl AC Power Cord dwiu 1 du
2.5.27. aefadyanauwuu 1:1/1:10 1 2 dudeirio
2.6. WgfuinsnSeuunasdnglv Swau 5 o fseasidonsil
261, WulfzfoRnandouing
2.6.2. lHeveassfivuinlidoanin 800x1500x750 wy. (nxexd)
2.6.3. lassaswvhanwdnwudindeuiuady
264, Wunihlfizvianunfiiavess wisuindemanii Javeudae PVC
2.6.5. Tneulvandeugunsailwilaiosndn s
2.6.5.1 fwsanefuunalisinit 10 A
2.6.5.2 Tgunsaitesiuln IF 30 mA
2.6.5.3 fgesedganailuin 220 v 1 wia lLidesndn 2 qa

2.6.6. Wwuszuuludundilfznaans

[
[ '

2.7. ADNWURABSUUUNANT 37UIU 5 1ASe9 T5eazidenssdnonnin

2.7.1.  WueSasmraumimasuuunnm

2.7.2. imheysznananais Anuansalising Intel Core i5 A liitoundn 2.2 GHz

273, fimdganudman (Ram) ladtfesndt 8 6B uuwuu DDRE vdafnin
2.7.4. fmhomwdndses Hard disk wuu SATA #iflanuqlaitiosnh 118
275, fwhgmuaunisuansanionusilitesnin 268
2.76. fsvuulsvanawaidies Nivessudyaruanlilasivy uasvewe Frynnadluday
Pndanelusaedos
2.7.7. fszvunadendewniotnennudy 10/100/1000 Mbps %38 Ethernet RJ-45
2.78. Tszuumsidieusiownietngliany (Wireless lan)
2.7.9. finesndoansuuu USB 2.0 viedniy
2.7.10. sanmdvualiitosnia 14 i
2711, uduiani snwsnwlng mwdsngquinuuulunaegnennis
2.7.12. gunsalund (Mouse) wuu USB Optical w¥euuiuses wuuilane
2.7.13. §ifuussiudumaunwludesnin 19
28. Vsumosiawosamsmieuinge s 1 g0 fieandoadil

281  fenuasBaslunisfiuilddosndn 1,200 x 1,200 dpi

N9 wazalng
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282
283
284
285
2.8.6
2.8.7
288
289
2.8.10
2.8.11
2.8.12
2.8.13

2.8.14
2815
2.8.16
2.8.17
2.9. gunsnl

25.1,
292
205,
294,
2.9.5.
2.0.6,
29.7.
2.9.8.
2.9.9.
2.9.10.

finnustlumsfinidmsunszans Ad livenin 28 wihsiewnd (ppm)
fmuaziBealunisaeenaishitesnia 600 x 600 dpi
ausiluniseneenats Lidesndn 28 wisewnd (cpm)
anunsadnelenasingegalaitiosndn 99 wih
fiauaidealunsaunu-an)litdsunin 1,200 x 1,200 dpi
ANuazReatunsawnu@)litosnia 600 x 400 dpi
fieudilumsaunu@lidesndn 15 mhdewrd (ppm)
filafdunisaunuuuy Cs wiernin

aunsauiasmthlaenlud® wsesni

fviieaudn (Memory) auslaitiesnin 256 MB

fiveadfousio (Interface) wuu USB 2.0 vieinin swawlsitiesnin 1 deq

NYedtonsaIzUUAIBY Y (Network Interface) Wuu 10/100 Base-T %isefinin swiulitesndn

1 999 30 annsaldaunuasevisliany Wi-Fi (EEE 802.11b, g, n) 1
199uanIng LCD WUU 2 USSHin

Noelanszawlasiuiulidasnin 250 wiu
fianmgvesnndaunseaudnlud® (ADF) lidesndn 35 ukiu
annsalglanu Ad, A5,B5(JIS)A6

fiwdeu S 1 ya SeasBadd

ugdlwaeunuszasduuuindousi wionludass vunlitosnit 15 9
fifdsnesngsgaliiosnda 150 e

eUAUDIMTLARIUA 30 B9 15 Alalsavdesnnnd
lufaseuuuiiefegunud VHE $1uiu 2 67

1999 USB 1au MP3 1

ludanendeuaedmonubidesndn 1 4n

fulhguusudes wa, uvaw, ECHO, MIC

Tvpssiolualasinuuazyes Line input

fwummeslusn

ﬁﬁmNz-i’ﬂlwaawmsﬂﬂ%’uwé’ummqﬂo’ﬂﬂﬁaamf') 160 @31,
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3. seazdadug
3.1 vemidaviediaueiadesldiunissusesssuunsaaniiiunnsgu 1SO 9001:2015 §uniseenuuy
Wauuagudn saufanisneyaiindiunisine, insesdledn uaslusunsuuszgndldaudunisine
(Design, Develop and Manufacture Including Trading, After Sale Service Education Training Set,
Instruments, Application Program For Education) L*?'\iaLﬂuﬂ3318‘11u’1uﬁmﬂ”|3u§mw§\‘1mﬁnﬁ

3.2 vidndenihnsuusiuiesujiRinisdilnnsedndilesdiu vuin 12x3.4 wns unieinerden TWuda
w59 wieuldauiinsiudseduamnmaudlitesndn 1 9




